[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 03.10.2022                             № 227
                                   г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 25.07.2022 № 147 «О поощрении»
В связи с допущенной технической ошибкой,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 25.07.2022 № 147 «О поощрении», изложив постановляющую часть в следующей редакции:

«Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за высокий профессионализм, большую работу в деле социализации и самоопределения обучающихся и многолетний добросовестный труд в системе образования Грязовецкого муниципального района ДЕРЯБИНОЙ Марии Валерьевне, учителю русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Сидоровская школа».».
Глава Грязовецкого муниципального района                                                С.А.Фёкличев